
N° N° EXP APELLIDOS Y NOMBRES DNI
NIVEL 

EDUCATIVO

CARGO AL QUE 

POSTULA
OBSERVACIONES

1 020093 AGUILAR POLO ANICETO ELIAS 24382762 SECUNDARIA DIRECTIVO
NO CUMPLE CON LA ESCALA MINIMA REQUERIDA PARA EL CARGO DIRECTIVO AL QUE POSTULA SEGÚN LA RVM N° 147-2023-

MINEDU

2 020185 LARICO VASQUEZ ROSARIO DIANA 00086812 SECUNDARIA DIRECTIVO
NO CUMPLE CON LA ESCALA MINIMA REQUERIDA PARA EL CARGO DIRECTIVO AL QUE POSTULA SEGÚN LA RVM N° 147-2023-

MINEDU

3 020017 GUTIERREZ GONZALES JOSE 00128264 SECUNDARIA DIRECTIVO
NO CUMPLE CON LA ESCALA MINIMA REQUERIDA PARA EL CARGO DIRECTIVO AL QUE POSTULA SEGÚN LA RVM N° 147-2023-

MINEDU

4 019978 PARDO RUIZ ELIA KARINA 40575446 SECUNDARIA DIRECTIVO
NO CUMPLE CON LA ESCALA MINIMA REQUERIDA PARA EL CARGO DIRECTIVO AL QUE POSTULA SEGÚN LA RVM N° 147-2023-

MINEDU

5 020041 MONTES SANDOVAL MARIELA 05368589 NO PRECISA DIRECTIVO
NO CUMPLE CON LA ESCALA MINIMA REQUERIDA PARA EL CARGO DIRECTIVO AL QUE POSTULA SEGÚN LA RVM N° 147-2023-

MINEDU

6 020052 REATEGUI PINEDO GUNTER 00076254 SECUNDARIA DIRECTIVO
NO CUMPLE CON LA ESCALA MINIMA REQUERIDA PARA EL CARGO DIRECTIVO AL QUE POSTULA SEGÚN LA RVM N° 147-2023-

MINEDU

7 020304 GUTIERREZ BALTAZAR FLOR MARGARITA 45170755 SECUNDARIA DIRECTIVO NO SE ESTA OFERTANDO PLAZA JERARQUICA EN ESTA ETAPA

8 020020 GIUCAM KUNKUMAS CESAR SEGUNDO 45887537 PRIMARIA DIRECTIVO NO CUENTA CON  ANEXO 2 DE LA RVM N° 147-2023-MINEDU

9 020345 SOTO AMANTE ARIF PATROCINIO 72841329 SECUNDARIA DIRECTIVO
NO CUMPLE CON LA ESCALA MINIMA REQUERIDA PARA EL CARGO DIRECTIVO AL QUE POSTULA SEGÚN LA RVM N° 147-2023-

MINEDU

10 020025 MAYNAS RIOS LINA MILAGROS 70447219 NO PRECISA DIRECTIVO
NO CUMPLE CON LA ESCALA MINIMA REQUERIDA PARA EL CARGO DIRECTIVO AL QUE POSTULA SEGÚN LA RVM N° 147-2023-

MINEDU

11 020070 HERNANDEZ HUAMANI LUIS ALBERTO 21538623 NO PRECISA DIRECTIVO
NO CUMPLE CON LA ESCALA MINIMA REQUERIDA PARA EL CARGO DIRECTIVO AL QUE POSTULA SEGÚN LA RVM N° 147-2023-

MINEDU

12 019958 NAVARRO SOUZA IRMA 00032342 NO PRECISA DIRECTIVO
NO CUMPLE CON LA ESCALA MINIMA REQUERIDA PARA EL CARGO DIRECTIVO AL QUE POSTULA SEGÚN LA RVM N° 147-2023-

MINEDU

13 020233 LOPEZ PEZO JHEBER JHON 41051767 NO PRECISA DIRECTIVO
NO CUMPLE CON LA ESCALA MINIMA REQUERIDA PARA EL CARGO DIRECTIVO AL QUE POSTULA SEGÚN LA RVM N° 147-2023-

MINEDU

14 019952 TIRADO ZAMORA CESAR ENRIQUE 19329172 JERARQUICO DIRECTIVO NO SE ESTA OFERTANDO PLAZA JERARQUICA EN ESTA ETAPA

15 019656 HUAROMO LLECLLISH GERMAN ARTURO 33343392 PRIMARIA DIRECTIVO NO SE ESTA OFERTANDO PLAZA JERARQUICA EN ESTA ETAPA

16 019971 VELASQUEZ HERMENEGILDO BERNARDO LUCIO 22666223 NO PRECISA DIRECTIVO
NO CUMPLE CON LA ESCALA MINIMA REQUERIDA PARA EL CARGO DIRECTIVO AL QUE POSTULA SEGÚN LA RVM N° 147-2023-

MINEDU

17 020084 GONZALES TAVERA DINO 40258725 JERARQUICO DIRECTIVO NO SE ESTA OFERTANDO PLAZA JERARQUICA EN ESTA ETAPA

18 020110 MORENO MUDARRA VICTOR 00015517 CETPRO DIRECTIVO
NO CORRESPONDE ENCARGATURA DE UNA MODALIDAD A OTRA EN ESTA ETAPA SEGÚN EL NUMERAL 5.5.2 REQUISITOS 

ESPECIFICOS MINIMOS, Y EL INSISO h) ... , YA QUE EXISTEN POSTULANTES NOMBRADOS A LA MODALIDAD CETPRO

19 020072 PACORI MAMANI JUSTINIANO EDUARDO 80660056 CETPRO DIRECTIVO
NO CORRESPONDE ENCARGATURA DE UNA MODALIDAD A OTRA EN ESTA ETAPA SEGÚN EL NUMERAL 5.5.2 REQUISITOS 

ESPECIFICOS MINIMOS, Y EL INSISO h) ... , YA QUE EXISTEN POSTULANTES NOMBRADOS A LA MODALIDAD CETPRO

20 020206 CUCHO HIPOLO HERMOGENES TEODORO 22510237 SECUNDARIA DIRECTIVO
NO CORRESPONDE ENCARGATURA DE UNA MODALIDAD A OTRA EN ESTA ETAPA SEGÚN EL NUMERAL 5.5.2 REQUISITOS 

ESPECIFICOS MINIMOS, Y EL INSISO g) ... 

21 019910 PANDURO SANDOVAL GUIDO 00105572 NO PRECISA DIRECTIVO NO CUENTA CON  ANEXO 2 DE LA RVM N° 147-2023-MINEDU

22 020201 RODRIGUEZ THOMAS YUREMA YALUZA 44785083 PRIMARIA DIRECTIVO
NO CUMPLE CON LA ESCALA MINIMA REQUERIDA PARA EL CARGO DIRECTIVO AL QUE POSTULA SEGÚN LA RVM N° 147-2023-

MINEDU

23 019924 RIOS RUIZ ROCIO 00125341 SECUNDARIA DIRECTIVO
NO CUMPLE CON LA ESCALA MINIMA REQUERIDA PARA EL CARGO DIRECTIVO AL QUE POSTULA SEGÚN LA RVM N° 147-2023-

MINEDU

24 019886  GARCIA SALAZAR KEILLY MARISOL 40969758 SECUNDARIA DIRECTIVO
NO CUMPLE CON LA ESCALA MINIMA REQUERIDA PARA EL CARGO DIRECTIVO AL QUE POSTULA SEGÚN LA RVM N° 147-2023-

MINEDU

PUBLICACIÓN DE NO APTOS DE LA SEGUNDA - ETAPA REGULAR DEL PROCESO DE ENCARGATURA PARA EL AÑO LECTIVO 2024, PARA CARGOS DIRECTIVOS DE  II.EE 

CORRESPONDIENTE A LA UGEL DE CORONEL PORTILLO



25 020303 JIMENEZ CERRUVIO REGINA 00128521 SECUNDARIA DIRECTIVO
NO CUMPLE CON LA ESCALA MINIMA REQUERIDA PARA EL CARGO DIRECTIVO AL QUE POSTULA SEGÚN LA RVM N° 147-2023-

MINEDU

26 019628 QUIROZ MONCADA JOSE ELDER 00090233 CETPRO DIRECTIVO
NO CORRESPONDE ENCARGATURA DE UNA MODALIDAD A OTRA EN ESTA ETAPA SEGÚN EL NUMERAL 5.5.2 REQUISITOS 

ESPECIFICOS MINIMOS, Y EL INSISO h) ... , YA QUE EXISTEN POSTULANTES NOMBRADOS A LA MODALIDAD CETPRO

27 019881 IBERICO URIARTE CECILIA DEL CARMEN 09540327 NO PRECISA DIRECTIVO
NO CUENTA CON RESOLUCIÓN DE UBICACIÓN DE ESCALA HABIENDO SOLICITADO A LA UGEL QUE PERTENECÍA Y TAMBIEN SE 

INFORMÓ A LA USUARIA SEGÚN EL INFOREME N° 175-2024-UGEL-CP/AADM-ESLE

28 020408 LIMA SUCLUPE MARY LUZ 40325858 PRIMARIA DIRECTIVO NO FIGURA EN EL SISTEMA AYNI SEGÚN EL INFORME N° 175-2024-UGEL-CP/AADM-ESLE

29 020092 GARCIA MENDOZA ABISAG 43744714 SECUNDARIA DIRECTIVO NO SE ESTA OFERTANDO PLAZA JERARQUICA EN ESTA ETAPA

30 019889 SOTO SANGAMA SONIA 23156835 PRIMARIA DIRECTIVO
NO CUMPLE CON LA ESCALA MINIMA REQUERIDA PARA EL CARGO DIRECTIVO AL QUE POSTULA SEGÚN LA RVM N° 147-2023-

MINEDU

31 020018 GONZALES ANCCO EUGENIA GRACIELA 29621725 PRIMARIA DIRECTIVO NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO

32 020151 ATENCIA SANCHEZ MIRTHA ADELINA 00063029 PRIMARIA DIRECTIVO NO CORRESPONDE ENCARGATURA DE UNA MODALIDAD A OTRA EN ESTA ETAPA SEGÚN EL NUMERAL 5.5.2 REQUISITOS 

ESPECIFICOS  MINIMOS, Y EL INSISO g) ... 

33 020202 SANGAMA MONTES ELVIS 00102513 PRIMARIA DIRECTIVO NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO

34 019948 VARGAS SANTILLAN OFELIA 00090142 PRIMARIA DIRECTIVO NO CUENTA CON EL PERFIL REQUERIDO

35 020414 BAZAN ALVAREZ JOSE 40792161 SECUNDARIA DIRECTIVO CUENTA CON ENGARGATURA VIGENTE, RDL N° 013202-2023

36 022489 BENAVIDES PANDURO DALIA IBET 00106768 PRIMARIA DIRECTIVO PRESENTADO FUERA DEL CRONOGRAMA PUBLICADO (PRESENTADO EN DESTIEMPO)

37 022088 BARDALES CUMAPA YONNY 00096921 PRIMARIA DIRECTIVO
NO CUMPLE CON LA ESCALA MINIMA REQUERIDA PARA EL CARGO DIRECTIVO AL QUE POSTULA SEGÚN LA RVM N° 147-2023-

MINEDU


